МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «РЕСПУБЛИКАНСКИЙ
ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ»

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МЭГ АРИФ ЬЭМ ФЭН МИНИСТР лыгы

ДЭУЛЭТ БЮДЖЕТ ОСТЭМЭ
БЕЛЕМ БИРУ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«МЭКТЭПТЭН ТЫШ ЭШЛЭР
РЕСПУБЛИКА УЗЭГЕ»

П Р И К А З Б О Е Р Ы К

2 0 2 1  г. г. Казань №  3№

Об итогах Республиканского конкурса
«Осенний рок-н-ролл»

В целях поддержки талантливых музыкантов-исполнителей современных
песен отечественных популярных рок групп и исполнителей, а также
предоставления им возможности проявить себя в области вокального и
музыкального искусства через творческое самовыражение, популяризации поп и
рок музыки среди детей и молодёжи государственное бюджетное учреждение
дополнительного образования «Республиканским центром внешкольной работы»
(далее - ГБУ ДО «РЦВР») совместно с муниципальным бюджетным учреждением
дополнительного образования «Центр детского творчества «Радуга»
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан в период с 04 по 24
октября 2021 года был проведен Республиканский конкурс «Осенний рок-н-ролл»
(далее - Конкурс).

В Конкурсе приняло участие 24 участников 5 образовательных организаций
из 5 территорий Республики Татарстан (Азнакаевского, Алексеевского,
Аксубаевского, Камско-Устьинского, Нижнекамского МР РТ).

По итогам проведения Конкурса приказываю:
1. Утвердить список победителей Конкурса согласно прилагаемому

списку.
2. Утвердить решение жюри и наградить победителей Конкурса

Дипломами I, II, III степени и грамотами «За творческий подход» ГБУ ДО «РЦВР»
по номинациям и возрастным категориям;

3. Объявить Благодарность Г.Р. Батталовой, директору Муниципального
бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр детского

Директор А.М.Зиновьев

Утверждено приказом
ГБУ ПО «РЦВР»
от « ЗЛ? 2021 г. № ^  ( 2

Список победителей
Республиканского конкурса «Осенний рок-н-ролл»

Номинация: СОЛО
Возрастная категория 12-13 лет:

Диплом I степени -  Мухаметов Самат, Муниципальная бюджетная организация
дополнительного образования «Центр детского творчества города
Азнакаево»Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, педагог
Стрих Регина Расимовна;
Диплом II степени -  Хабибуллин Адель, Муниципальная бюджетная
организация дополнительного образования «Центр детского творчества города
Азнакаево» Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан,
педагог Стрих Регина Расимовна;
Диплом II степени -  Курдюкова Виктория, Муниципальное бюджетное
учреждение дополнительного образования «Центр детского творчества»
Алексеевского муниципального района Республики Татарстан, педагог Лисин
Игорь Алексеевич;

Диплом III степени -  Байкова Анна, Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования «Центр детского творчества» Алексеевского
муниципального района Республики Татарстан, педагог Лисин Игорь Алексеевич;

Диплом III степени -  Платова Лариса, Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования «Детская музыкальная школа» Камско-
Устьинского муниципального района Республики Татарстан, педагог Блинникова
Наталья Евгеньевна.

Возрастная категория 14-15 лет:

Диплом I степени -  Фаттахова Диана, Муниципальная бюджетная организация
дополнительного образования «Центр детского творчества города Азнакаево»
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, педагог Стрих
Регина Расимовна;
Диплом II степени -  Стрих Юлия, Муниципальная бюджетная организация
дополнительного образования «Центр детского творчества города Азнакаево»
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, педагог Стрих
Регина Расимовна;
Диплом III степени -  Нафикова Наиля, Муниципальная бюджетная организация
дополнительного образования «Центр детского творчества города
Азнакаево»Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, педагог
Стрих Регина Расимовна.

Диплом I степени -  Ведерникова Варвара, Муниципальное бюджетное
учреждение дополнительного образования «Центр детского творчества «Радуга»
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, педагог Сорокин
Алексей Витальевич;
Диплом II степени -  не присуждать;
Диплом III степени -  Хайруллина Язиля, МБОУ «Староибрайкинская средняя
общеобразовательная школа Аксубаевского муниципального района Республики
Татарстан», педагог Кадыйрова Гузелия Рафиковна.

Номинация: ДУЭТ
Возрастная категория 12-13 лет:

Диплом I степени -  Гарипова Аделина, Шарафуллина Диана, Муниципальная
бюджетная организация дополнительного образования «Центр детского
творчества города Азнакаево» Азнакаевского муниципального района Республики
Татарстан, педагог Стрих Регина Расимовна.

Возрастная категория 14-15 лет:
Диплом I степени -  Ким Мария, Дёмина Светлана, Муниципальное бюджетное
учреждение дополнительного образования «Центр детского творчества «Радуга»
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, педагог Сорокин
Алексей Витальевич.

Номинация: ИНСТРУМЕНТАЛЬНОЕ ИСПОЛНЕНИЕ
Возрастная категория 12-13 лет:

Диплом I степени -  Харрасов Ильдан, Муниципальная бюджетная организация
дополнительного образования «Центр детского творчества города Азнакаево»
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, педагог Стрих
Регина Расимовна;
Диплом II степени -  Мухаметов Самат, Муниципальная бюджетная организация
дополнительного образования «Центр детского творчества города Азнакаево»
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, педагог Стрих
Регина Расимовна;
Диплом II степени -  Хабибуллин Адель, Муниципальная бюджетная
организация дополнительного образования «Центр детского творчества города
Азнакаево» Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан,
педагог Стрих Регина Расимовна.

Возрастная категория 14-15 лет:
Диплом I степени -  не присуждать;

Диплом II степени -  Абдуллин Айгиз, Муниципальная бюджетная организация
дополнительного образования «Центр детского творчества города Азнакаево»
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, педагог Стрих
Регина Расимовна.

Диплом I степени -  Чанышев Ильназ, Муниципальная бюджетная организация
дополнительного образования «Центр детского творчества города Азнакаево»
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, педагог Стрих
Регина Расимовна;
Диплом II степени -  Гиздатуллин Арслан, Муниципальная бюджетная
организация дополнительного образования «Центр детского творчества города
Азнакаево» Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан,
педагог Стрих Регина Расимовна.

Номинация: ТРИО
Возрастная категория 14-15 лет:

Диплом I степени -  Салахова Самира, Сахабиева Алиса, Кутлина Аделина,
Муниципальная бюджетная организация дополнительного образования «Центр
детского творчества города Азнакаево» Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан, педагог Стрих Регина Расимовна;
Диплом II степени -  Кутлина Аделина, Рашитова Элина, Шаяхметов Раиль,
Муниципальная бюджетная организация дополнительного образования «Центр
детского творчества города Азнакаево» Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан, педагог Стрих Регина Расимовна;

Объявить Благодарность ГБУ ДО «РЦВР» членам жюри Конкурса «Осенний
рок-н-ролл».